

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

PAESE A VOCAZIONE TURISTICA
D. A. 2101 del 02/12/2014

SETTORE IV SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione del Responsabile del Settore n. 141

del 26/09/2016

Registro di Segreteria n. 534

del 26/09/2016

Oggetto: presa atto elenco dei richiedenti la tessera di libera circolazione sui mezzi extraurbani dell'A. S. T. in favore degli anziani per l'anno 2017.

Il Responsabile del Servizio

Viste le LL. RR. N. 87/81 e N. 14/86 riguardanti la fruizione del trasporto gratuito A. S. T. in tutto il territorio regionale;

Vista la determinazione n. 176 del 07.09.2015 (registro generale di segreteria n. 481 del 07.09.2015) del Responsabile del Settore con la quale sono stati approvati l'avviso pubblico e il modello d'istanza per la richiesta della tessera di libera circolazione sui mezzi extraurbani dell'A. S. T. in favore degli anziani per l'anno 2016;

Visto l'avviso pubblico prot. n. 9331 del 31.08.2016 pubblicato all'albo pretorio on-line di questo Comune dal 31.08.2016 al 23.09.2016;

Preso atto che sono pervenute n. 20 istanze;

Ritenuto di dover prendere atto dell'elenco dei richiedenti la tessera A. S. T. depositato agli atti dell'ufficio servizi sociali Propone

- di prendere atto dell'elenco dei richiedenti la tessera di libera circolazione sui mezzi extraurbani dell'A.S.T. in favore degli anziani per l'anno 2017;
- di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai sensi dell'art. 32, comma 1 della legge 18.06.2009 n. 69.

L'Istruttore Amministrativo F.to Glaviano Antonietta

Il Responsabile del Servizio F.to Italiano Giuseppa Maria

Il Responsabile del Settore

Vista la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio;

Visto il regolamento comunale per la disciplina dei servizi sociali;

Vista la determinazione sindacale n.12 del 30.06.2016, con la quale è stato prorogato l'incarico di Responsabile del Settore IV;

Visto il vigente O. R. EE. LL.;

Visto lo Statuto Comunale

Determina

- di approvare integralmente la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio.

Il Capo Settore F.to Dott.ssa Carmela Di Giovanni